グローバル BCP 研究会 2010 年度 第１回会合 （議事録）

１．会合概要

(1) 開催日時：2010 年 8月 24 日(火) 16：00～17：30

(2) 場所 所在地：東京都中央区日本橋本町 4 丁目 3-4 東海日本橋ビル

会場名：ＢＣＡＯ東京オペレーション事務所会議室

(3) 今回の議長役：原田泉

(4) 議事録作成者：原田泉

(5) 今回の幹事：原田泉

(6) 出席者：白澤健志、金井 正弘、小山 和博、志方 宣之、菅谷 豊、篠原 秀一、上田 悦久、

       原田泉 (合計 8 名)

欠席者： 大木 幸久、佐久間 勇児、佐々木 忍

(7) 主要な決定事項

① 今年度活動内容

② 今年度活動スケジュール

 (8) 次回開催予定

① 開催日時：2010年 9月 22 日(水)16：00～17：30

② 場所 所在地：東京都中央区日本橋本町 4 丁目 3-4 東海日本橋ビル

         会場名：ＢＣＡＯ東京オペレーション事務所会議室

(9) 配布資料

 なし

２．議事内容

 ① メンバー自己紹介

 ② 今年度活動内容：事業継続に関する経験交流と研究

③ 今年度活動スケジュール：

   原則 1ヶ月 1回

  （2010年 8月、9月、10月、11月、2011年 1月、3月の合計 6回）

④ 今年度末の達成目標：海外事業を行っている会員企業向けの注意事項集の作成

                                    以上